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اسرائیل اسماعیل هنیه را ترور کرد؛ اما نمی تواند ایدئولوژی حماس را نابود کند
 مقاومت ریشه دار است

له درباره سوگواری برای  این مقا
اسماعیل هنیه نیست، زیرا شهدا 
مانند بقیه نیستند ونیازی به سوگواری 
ندارند؛ آنها به هر حال به بالاترین 
پاداش ابدی دست یافته اند. مردی 
مانند هنیه نمی توانست بر اثر بیماری 
یا حادثه از دنیا برود. خداوند او را به فیض شهادت مفتخر 
کرد تا در کنار بسیاری دیگر از فلسطینی هایی باشد که جان 
لت در وطنشان فدا کرده اند. کاروان  خود را برای آزادی و عدا
شهیدان قهرمان تنها زمانی پایان خواهد یافت که سرزمین 
فلسطین از صهیونیسم آزاد شود، ان شاءالله.بنابراین، ما 
برای هنیه سوگواری نمی کنیم، بلکه همانند پیامبر اسلام 
)ص( پس از نبرد احد، زمانی که مشرکان مکه از پیروزی 
خود شادمان بودند، می گوییم: »کشته  شدگان ما در 
بهشت هستند و کشته های شما در جهنم عذاب می شوند« 
جنایتکارانی که از تروز هنیه خوشحال شدند و دچار توهم 
شدند که پیروزی بزرگی را به دست آورده اند، باید این جمله 
را به خاطر بسپارند. مشخص است وقتی صهیونیست ها به 

ترور سیاسی روی می آورند، این نکته پدیدار می شود که 
آنها در جنگ و نبرد واقعی در میدان شکست خورده اند.

لگر ممکن است اسماعیل هنیه را ترور کرده  دولت اشغا
باشد ، اما قطعا نخواهد توانست که ایدئولوژی  و خط 
فکری جنبش مقاومت اسلامی )حماس( را نابود کند.
لگری، به طور ذاتی، یک عمل تجاوزکارانه است و  اشغا
لمللی دادگستری اخیراً تأیید کرده که اشغال  دیوان بین ا
فلسطین توسط اسرائیل غیرقانونی است.ترور هنیه 
تازه ترین مورد از بسیاری از ترورهای رهبران حماس توسط 

نهاد های صهیونیستی است. 
گفته می شود که آخرین کلمات او این بود: »اگر یک رهبر 
برود، دیگری خواهد آمد.« این دقیقاً همان اتفاقی است که 
لعزیز  پس از کشته شدن شیخ احمد یاسین و دکتر عبدا
لرنتیسی به دست صهیونیست ها در سال 2004 و دیگر  ا
مقامات ارشد از آن زمان تاکنون رخ داده است.بدیهی 
است که این جنبش با ترور رهبران خود متوقف نخواهد 
لگر از اکتبر گذشته چندین رهبر حماس از  شد. دولت اشغا
جمله مروان عیسی، معاون فرمانده جناح نظامی حماس 

لقسام(، ایمن نوفل، عضو شورای نظامی  )گردان های ا
لعاروری، معاون سیاسی هنیه و دیگران را  لح ا لقسام، صا ا

ترور کرده است. 
لقسام در  هیچ یک از این ترورها بر عملکرد گردان های ا
لگر در ده ماه  غزه در جنگ نامتقارن علیه ارتش اشغا
گذشته تأثیری نداشته است.ترورهای سیاسی تاکتیکی 
جدید برای صهیونیست ها نیستند. اسرائیل اساساً بر 
پایه تروریسم و استعمارگرایی بنیان گذاشته شده است. 
به عنوان مثال، در سال 1۹48، تروریست های صهیونیست 
کنت فولکه برنادوت، میانجی گر سازمان ملل را که طی 
جنگ جهانی دوم آزادی هزاران زندانی را از اردوگاه های 
نازی ها تأمین کرده بود، به قتل رساندند. از طرفی یکی 
لد مشعل نیز در سال  از دیگر رهبران جماس یعنی خا
لم به در برد.دولت  1۹۹7 از یک ترور صهیونیستی جان سا
ل، سیستمی از تبعیض را  صهیونیستی از روز اول اشغا
بر شهروندان فلسطینی خود - که یک پنجم جمعیت 
اسرائیل را تشکیل می دهند - تحمیل کرده است. ائتلاف 
دولتی این کشور از یهودیان افراطی  تشکیل شده است 

که خواستار نسل کشی فلسطینیان هستند؛اکنون افرادی 
لل اسموتریچ و ایتامار بن گویر صراحتا از لزوم  مانند بتسا
کشتار بدون رحم فلسطینیان سخن می گویند. در همین 
حال، دموکراسی های غربی همچنان به ستایش از این نهاد 
جنایتکار می پردازند و ادعا می کنند که اسرائیل یک جزیره 
دموکراسی در میان تاریکی و عقب ماندگی رژیم های عربی 
اطراف خود است که »ارزش های مشترکی« با غرب دارد. 
اگر این طور باشد که هست، این موضوع برای غرب بسیار 

شرم آور است.
شکی نیست که ترورهای سیاسی تأثیر منفی بر جنبش های 
مقاومت دارند، زیرا بخشی از جنگ روانی هستند که 
ل موقت به کار  دشمن صهیونیستی برای ایجاد اختلا
می گیرد. با این حال، این اقدامات باعث رسیدن به پیروزی 
در میدان جنگ نخواهند شد و بی نتیجه می مانند. در مورد 
ترور هنیه و فؤاد شکر از حزب الله، صهیونیست ها شعله های 
درگیری مسلحانه در منطقه را برافروخته اند.مقاومت 
یک حق است و حقوق تا زمانی که محقق نشوند، از بین 
نمی روند. حماس به عنوان یک جنبش، تا زمانی که نیاز 
به مقاومت وجود داشته باشد، ادامه خواهد داشت؛ یعنی 
لگری ادامه دارد. نسل های جدیدی تحت  تا زمانی که اشغا
اشغال به دنیا می آیند، رشد می کنند و زندگی می کنند، 
پس چگونه و چرا باید از این حق مسلم خود دست بکشند 

لگری پابرجاست؟  تا زمانی که اشغا
جوانان فلسطینی که در سال 2008 متولد شده اند، تاکنون 
نیمی از 12 حمله نظامی بزرگ اسرائیل و تعداد زیادی از 
تهاجمات مسلحانه را تجربه کرده اند؛ باید بدانند که آنها 
با بمباران تسلیم نخواهند شد.شیخ یاسین، بنیان گذار 
حماس، پیش بینی کرده بود که اسرائیل به دلیل اینکه 
لتی و غصب حقوق بنا شده است، از بین  بر اساس بی عدا
خواهد رفت و هر نهادی که بر چنین اساسی تأسیس شده 
باشد، در نهایت محکوم به شکست است. او گفته بود 
که این اتفاق در سال 2027 خواهد افتاد و زمانی که از او 
پرسیده شد چرا این سال خاص را ذکر می کند، پاسخ داد: 
»قرآن مقدس به ما می گوید که هر چهل سال یک بار 
تغییر نسل رخ می دهد. چهل سال اول نکبت بود، چهل 
سال دوم انتفاضه، رویارویی و مبارزه با دشمن بود و چهل 
سال سوم پایان اسرائیل خواهد بود. نسل بعدی نسل آزادی 
است. صهیونیست ها به قدرت خود افتخار می کنند و ما از 
ضعف خود می ترسیم، اما اراده خداوند بالاتر است."شیخ 
یاسین در تحلیل خود درست می گفت و ما اکنون شاهد 
نسل آزادی هستیم که با شجاعت بی نظیری می جنگند و از 
مرگ نمی ترسند، زیرا مرگ پایان راه نیست. یقین کامل این 
لت قضیه آن ها انگیزه ای برای ادامه مبارزه  نسل به خدا و عدا
لگری نفرت انگیز  به منظور آزادسازی تمام فلسطین از اشغا

صهیونیسم است. 

***
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به گزارش ایسنا، سربازان مستعفی ارتش صهیونیستی در گفت وگو با رسانه 
آمریکایی اظهار داشتند که از شیوه های جنگی غیرانسانی این ارتش در 
غزه به تنگ آمده و توان مشاهده این حجم از ویرانی که صهیونیست ها در 
غزه به بار آورده اند را نداشته اند.سی ان ان گزارش داد، در ماه های گذشته 
تعداد فزاینده ای از سربازان ارتش رژیم صهیونیستی به دلیل شیوه های 
لگر در غزه، از دستورات فرماندهان  جنگی غیرانسانی و وحشیانه رژیم اشغا
خود سرپیچی و از حضور در ارتش خودداری کرده اند. این سربازها که 
بسیاری از آن ها به گروه سربازان ذخیره تعلق دارند، به بی اهمیت بودن جان 
فلسطینیان برای ارتش رژیم صهیونیستی و همچنین تخریب گسترده این 
باریکه در بمباران های این رژیم انتقاد دارند.یکی از این سربازها که »مایکل 
اوفر زیو« نام دارد، به عنوان فرمانده عملیات در ارتش حضور داشته و بر 
لگر در غزه نظارت داشته است. او که  حملات هوایی و سربازان رژیم اشغا
شاهد تخریب ساختمان ها در غزه بوده، می گوید در ابتدا برای آنکه این کار 
را راحت تر انجام دهد، تصور می کرده که میان تصاویر دیجیتالی که در مقابل 
چشم دارد و واقعیت، هیچ ارتباطی وجود ندارد، گویی او با یک بازی رایانه ای 
سرگرم بوده است. اما به گفته این نظامی صهیونیست، او پس از گذشت 
مدتی، دیگر نمی توانسته این حقیقت را انکار کند که در ساختمان هایی که 
پیش چشمانش تخریب می شوند، ده ها غیرنظامی فلسطینی جان خود را از 
دست می دهند.رسوایی ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه باعث شده تا 
مایکل زیو و 40 سرباز دیگر در نامه ای سرگشاده، خودداری خود از جنگیدن 
در غزه را اعلام کنند. آن ها می گویند اسرائیل در حملات خود به جای آنکه 
به دنبال راهکاری بلندمدت یا آزادسازی اسرای صهیونیستی باشد، تخریب 
حداکثری را در اولویت قرار داده است.مایکل می گوید: »وقتی ما تصمیم 
می گیریم که به جای حصول یک توافق، به رفح حمله کنیم، این یعنی ما 
بیش از آن که به دنبال راهکار بلندمدت باشیم، به فکر کشتن فلسطینیان 
و نابود کردن غزه هستیم.«سرباز دیگری به نام »یووال گرین« که مدتی 
به عنوان نیروی درمانی در حمله ارتش رژیم صهیونیستی به غزه حضور 
داشته، می گوید در روزهای نخست پس از عملیات طوفان الاقصی، شوقِ 
انتقام از حماس باعث شده بود انگیزه زیادی برای حضور در جنگ داشته 
باشد، اما کمی بعد به اهداف نظامی واقعی صهیونیست ها در این جنگ پی 
برد.»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد که هدفش 
از آغاز این جنگ پیروزی کامل بر حماس و آزادسازی اسرای صهیونیستی بوده 
که مقاومت فلسطین در عملیات طوفان الاقصی با خود به غزه آورده است. 
با این حال، یووال گرین می گوید رفته رفته اهداف واقعی صهیونیست ها 
نمایان شده است. او که از دیدگاه های غیرانسانی فرماندهان خود بهت زده 
شده، می گوید: »افکاری مانند کشتن تمام جمعیت غزه، ناگهان خیلی 
عادی به نظر می رسید!«گرین به سی ان ان گفت، در بسیاری از مواقع به 
نظر می رسید که تخریب ساختمان ها نه برای دستیابی به اهداف نظامی 
مشخص، بلکه تنها از روی تمایل نظامیان صهیونیست به از بین بردن زندگی 
فلسطینیان صورت گرفته است. او به یاد دارد که یکی از فرماندهان ارتش در 
غزه بدون ارائه هیچ دلیل مشخصی، دستور به آتش کشیدن یک ساختمان 
را داده است. مشاهده این جنایات باعث شد گرین دیگر تاب حضور در ارتش 

را نداشته و از آن خارج شود. 

وقتی قتل عام فلسطینیان یک امر 
عادی تلقی می شود!

 سی ان ان گزارش داد
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گرفته است

لگر در غزه اهدافی به غیر از اهداف  سربازان سابق ارتش صهیونیستی می گویند رژیم اشغا
اعلامی خود دارد و به گونه ای رفتار می کند که گویی هدف اصلی آن کشتار تمامی فلسطینیان 

و از بین بردن غزه است.

گزارش

بین الملل

نویسنده:دکتر امیره عبدالفتوح        منبع:میدل ایست مانیتور

مترجم:آرش میری خانی

گهی مزایده عمومی  ) نوبت اول(  آ
فروش سردرختی محصول خرمای پیارم شرکت نخل گستر پیارم

شرکت نخل گستر پیارم ) سهامی خاص ( در نظر دارد محصول سردرختی خرمای باغ 
حاجی آباد رقم پیارم به تعداد حدود 1370 نفر نخل مثمربزرگ و 900 نفر نخل مثمر هفت 
له واقع در شهر حاجی آباد استان هرمزگان را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش  سا
رساند. متقاضیان می توانند برای دریافت اسناد مزایده در روزهای اداری از تاریخ درج 
گهی تاروز چهارشنبه مورخ 1403/05/31 به آدرسهای 1( دفتر مرکزی ) شرکت کشت و صنعت  آ
لی ، پلاک 234، واحد 6 امور اداری  2( دفتر  شهید مطهری( : تهران ، خیابان مفتح شما
واحد حاجی آباد ) شرکت نخل گستر پیارم (:  استان هرمزگان، شهرستان حاجی آباد ، بلوار 
 امیرکبیر ، نرسیده به تالار فردوس، شرکت نخل گستر پیارم مراجعه و یا از آدرس سایت

 KESHT SANAT.IR قسمت مناقصه ها و مزایده ها دانلود نمایند.
مهلت و محل تحویل پاکت ها: تا )ساعت 14 روز چهارشنبه  مورخ 1403/05/31 به  دفتر حاجی 
آباد) شرکت نخل گستر پیارم( به آدرس فوق و تا ) ساعت 10  روز دوشنبه مورخ 1403/06/05 به  

دفتر مرکزی شرکت شهید مطهری (
زمان و محل بازگشایی پاکت ها: ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 1403/06/05 در دفتر مرکزی 

شرکت شهید مطهری  به آدرس فوق
میزان سپرده شرکت در مزایده : معادل مبلغ 7,000,000,000 ریال ) معادل هفتصد میلیون تومان( 

بصورت یکی از روش های ذکر شده در فرم شرایط شرکت در مزایده خواهد بود.
*برای کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از باغ  با شماره ی 09173670928 آقای محمودی پناه  

تماس حاصل نمایید.

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ
لعاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن خلبانان و مهندسین  جلسه مجمع عمومی فوق ا
پرواز هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران شماره ثبت 400447 راس ساعت 15:00 روز چهارشنبه 
لن سینار کیش به صورت  مورخ 1403/05/31 در محل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران سا
حضوری تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت یا 
دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل و نماینده 

خود را کتباً معرفی نمایند. 
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد 
لتی هر عضو حداکثر یک رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء  آراء وکا
متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود بدین منظور مطابق تبصره 
مذکور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید تا قبل از برگزاری مجمع در ساعات اداری به 
همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی 
معتبر در محل تعاونی به نشانی: اتوبان شهید خرازی، شهرک شهید باقری، بلوار پرفسور 
سمیعی، بالاتر از برج های سفید، پروژه هما پارسه، حاضر تا پس از احراز هویت طرفین و 
عضویت متقاضی توسط مقام مجاز تأیید کننده برگه ورود به مجمع برای نماینده معرفی 

شده صادر گردد.
دستور جلسه:

ـ گزارش بازرس تعاونی 
ـ طرح و بررسی صلاحیت اعضای هیئت مدیره و تصمیم گیری در مورد عزل آنها 

گهی روزنامه منتشره ای که برابر گزارش بازرس بدون داشتن مجوزهای  ـ بررسی و ابطال آ
قانونی باشد.

بازرس تعاونی - کریم محمدی

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
نوبت دوم سازمان مالکین شهرک پزشکان نور )ایزدشهر( 

به شماره ثبت 6 و شناسه ملی 10760001481 
لعاده نوبت اول  با توجه به عدم رسمیت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
لکین محترم( دعوت  مورخه 1403/5/18 و براساس ماده 10 و 13 اساسنامه از اعضاء )ما
لعاده نوبت دوم که در  می شود جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی فوق ا
ساعت 5 بعدازظهر روز پنجشنبه مورخ 1403/6/1 به نشانی: مازندران ـ نور ـ ایزدشهر 

لن هتل بانک شهر تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانید. ـ گلسار3 ـ سا
دستور جلسه:

1ـ استماع گزارش نماینده منتخب مجمع عمومی مورخه 1403/5/18 و بررسی و 
لی سال 1402 تصویب صورتهای ما

لبدل  2ـ انتخاب بازرس و علی ا
3ـ سایر مسائلی که در صلاحیت جلسه مجمع می باشد.

لکیت و یا  لکین محترم درخواست می گردد با در دست داشتن سند ما از ما
لک با رعایت ماده 17 اساسنامه در جلسه حضور یابند. لت نامه رسمی از سوی ما وکا

رئیس هیأت مدیره شهرک پزشکان 
مرتضی زهتاب 

 فراخوان سراسری جهت مزایده 
دو واحد آپارتمان

شرکت تعاونی خاص کارکنان وزارت راه و شهرسازی به شماره ثبت 
184732 با شناسه ملی 10102268587 بر حسب مجوزهای صادره از 
سوی مجمع عمومی و هیأت مدیره محترم، در نظر دارد نسبت به 
فروش دو واحد آپارتمان حدود 80 متر مربعی واقع در شهر جدید 
پردیس فاز 3 محله 1 انتهای خیابان معلم خیابان کوهسار آویشن 
با مشخصات ذیل مندرج در جدول از طریق مزایده به بالاترین 

قیمت پیشنهادی اقدام نماید.

قیمت پایه کارشناسی رسمینام واحدشماره طبقهنام بلوک

40/000/000/000 ریالجنوب غربیاول2ـ5

38/000/000/000 ریالشمال غربیاول2ـ5

گهی  1ـ خریداران محترم می توانند ظرف مدت 10 روز از درج آ
در روزنامه، پیشنهاد خود را همراه با یک فقره ضمانتنامه بانکی و 
یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تعاونی خاص معادل %5 
قیمت پایه کارشناسی در پاکت های در بسته و تا پایان وقت اداری 

به دبیرخانه شرکت به آدرس ذیل تحویل نمایند.
2ـ شرکت تعاونی در رد یا قبولی پیشنهادات واصله مختار می باشد 
و در شرایط پیشنهاد مساوی، اولویت با سهام داران شرکت تعاونی 

خواهد بود.
3ـ به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی 
که بعد از انقضا، مدت مقرر در فراخوان واصل شود و همچنین 
پیشنهادهای فاقد سپرده، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
 4ـ برنده معامله پس از تصمیم کمیسیون معاملات اعلام 

خواهد شد.
للهی جنوبی ـ ساختمان 88 پلاک64  نشانی: خیابان استاد نجات ا

طبقه دوم ـ تلفن: 6ـ88808604
IR 800220174303167590788001 شماره شبا شرکت

شماره حساب 1743/3167590788/1
شرکت تعاونی خاص کارکنان وزارت راه و شهرسازی

گهی مزایده فروش محصول پسته« »آ
»نوبت دوم«

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد در نظر دارد حدود 170 تن محصول پسته از محصول تولیدی خود را از 

طریق مزایده عمومی به فروش برساند، بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل به خرید دارند 

دعوت به عمل می آید جهت رؤیت نمونه محصول ارائه شده برای فروش و اخذ برگ شرایط شرکت در 

مزایده حداکثر تا تاریخ 1403/05/31 همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات اداری به دفتر شرکت واقع در 

لدین اسدآبادی، شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد مراجعه و یا با شماره تلفن های  سیرجان، بلوار سیدجمال ا

42305430 ـ 42304403ـ034 واحد بازرگانی شرکت و شماره همراه 09305249560 مهندس بابایی مدیر 

بازرگانی شرکت تماس و یا به سایت www.pistachio-tooka.ir مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا 

ساعت 14:30 روز چهارشنبه 1403/05/31 تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. زمان برگزاری مزایده روز چهارشنبه 

1403/05/31 راس ساعت 15 در محل دفتر مرکزی شرکت می باشد.

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد 

گروه صنعتی بارز
در  دارد  نظر  در   52653 ثبت  شماره  و   10100977983 ملی  شناسه  با 
تهویه  کانال  نصب  و  ساخت  به  اقدام  بارز  لاستیک  کارخانه  محل 
لهای تهویه در سال 1403 به صورت  پلی اورتان، فلزی و عایقکاری کانا

برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.
1ـ بابت تضامین شرکت در مناقصه، می بایست ضمانت نامه بانکی 
مبلغ  به  شده  ثبت  صیادی  چک  یا  ریال   2.725.000.000 مبلغ  به 
2.725.000.000 ریال و رسید ثبت صیادی و گواهی امضاء صادرکننده 
چک از دفترخانه اسناد رسمی به همراه پاکت در بسته ارسال گردد. 
ابطال  لی  ارسا پیشنهاد  تضامین،  و  مدارک  ارائه  عدم  صورت  در 

می گردد.
پیمانکاری  صلاحیت  گواهی  دارای  بایستی  شرکت کنندگان  2ـ 

باشند.
3ـ شرکت کنندگان بایستی دارای گواهی صلاحیت ایمنی در زمان 
عقد قرارداد باشند در غیر اینصورت ضمانت نامه بانکی برای برنده 

مناقصه ضبط می گردد.
4ـ زمان دریافت و تکمیل اسناد: از تاریخ 1403/05/20 به مدت 7 روز 

کاری قابل تمدید.
کارخانه  جوپار  ـ  کرمان  جاده   25 کیلومتر  پروژه:  اجرای  محل  5ـ 

لاستیک بارز کرمان 
6ـ محل دریافت اسناد: کیلومتر 25 جاده کرمان ـ جوپار کارخانه 

لاستیک بارز کرمان 
7ـ محل تحویل اسناد:

شهر کرمان ـ کارخانه لاستیک بارز کرمان واقع در کیلومتر 25 جاده 
کرمان ـ جوپار دفتر حراست تلفن تماس: 31345000ـ034

لی، خیابان هویزه شرقی، پلاک52  تهران ـ خیابان سهروردی شما
7785ـ15875   پستی  صندوق  محرمانه،  دبیرخانه  بیرانوند  آقای 

کدپستی 1559933421
روابط عمومی گروه صنعتی بارز )مجتمع کرمان( 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  به طور فوق العاده آ
صاحبان سهام شرکت گروه هتل های هما )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 15903 و شناسه ملی 10100580971 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی گروه هتل های 
هما )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
لعاده که در روز سه شنبه مورخ 1403/05/30 راس  لیانه به طور فوق ا سا
ساعت 10:00 صبح به آدرس: تهران، خیابان شهید خدامی، هتل هما، 

لن صدف برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. سا
دستورجلسه: 

1ـ استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی.
لی منتهی به 1402/12/29. 2ـ بررسی و تصویب صورت های ما

لبدل برای سال 1403. 3ـ انتخاب حسابرس و بازرس اصلی و علی ا
گهی های شرکت. 4ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

لیانه به طور  5ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
لعاده می باشد. فوق ا

هیات مدیره شرکت گروه هتل های هما 


